Протокол № 2
собрания Совета Некоммерческого партнерства

Объединение проектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                        6 июня 2009 года

Присутствовали:
Члены Совета  Партнерства:
Мартыненко Г.М.
Сатьянов С.В.
Ханухов Х.М.
Калачинсков М.В.
Жарницкий М.Д.

Присутствовали приглашенные:
1. Усачев А.Б.
2. Гусовский В.Л.
3. Горшков А.С.

Избрали:
Председатель Собрания  - А.Б.Усачев
Секретарь Собрания        - В.Л.Гусовский

Повестка дня: О приеме в члены Некоммерческого партнерства
В Некоммерческое партнерство «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

поступили заявления от следующих организаций:
Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРА»

(ООО «ИНТЕРА»), г. Барвиха, Московской обл.
Закрытое акционерное общество «ЭксПро Инжиниринг»

(ЗАО «ЭксПро Инжиниринг»), г. Челябинск
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

проиизводственный консорциум Изотермик» (ООО «НПК Изотермик»),
г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «СиЭмАй-Стальпроект»
(ООО «СиЭмАй-Стальпроект»), г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-
строительная фирма Энерго» (ООО «ПСФ Энерго»), г. Москва

Закрытое акционерное общество «МетПромПроект»
(ЗАО «МетПромПроект»), г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «МетПромПроект»
(ООО «МетПромПроект»), г. Москва

Закрытое акционерное общество «Железобетонспецстрой»
(ЗАО «Железобетонспецстрой»), г. Новосибирск

	Протокол №2 Совета НП стр1
	Протокол №2 Совета НП стр2